Oberriet-Obertauern-0Ossiach

Ubersicht: 511.1 Kilometer (6 Stunden, 31 Minuten)

km Anweisung Teilstrecke Richtung
0.0 | Abfahrt Oberriet auf ortliche StraBBe(n) (Siid) 30m
0.1 | LINKS abbiegen (Ost) auf Rheinstrasse 0.8 km
0.8 | Ankunft in Austria
0.8 | Neuer StraBenname: Ab hier L52 [Schweizer StraBe] 6.0 km
6.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung L190 40 m
[BundesstraBe]
6.9 | LINKS abbiegen (Nordost) auf ortliche StraBe(n) 60 m
6.9 | RECHTS halten (Ost) auf L52 [Langgasse] 0.4 km
7.3 RECHTS halten (Sidost) auf Auffahrt 0.5 km A14 / Bludenz / Innsbruck
7.9 | *Gebihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E60 [A14] 47.3 km
55.2 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.4 km L197 / Arlbergpass / Kldsterle / Langen
A. A.- / Lech Ziirs Stuben / St. Anton
am Arlberg
55.6 | RECHTS halten (Ost) auf L197 [ArlbergstraBe] 8.6 km Lech / Ziirs / Arlbergpass / Langen A. A
/ Stuben
64.2 | Neuer StraBenname: Ab hier B197 [ArlbergstraBe] 0.2 km
64.5 | Bei Arlbergpass / 1793m / 12%, auf B197 6.6 km
[Arlbergpass] (Siid) bleiben
71.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung B197 4.5 km
[ArlbergstraBe]
75.5 | LINKS abbiegen (Nord) auf Auffahrt 0.6 km Innsbruck / Bludenz / Landeck /
Bregenz
76.1 | Weiter RECHTS, um auf Auffahrt zu bleiben> 0.2 km
76.3 | *Geblhrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E60 [S16] 72.4 km
148.7 | Weiter RECHTS auf értliche StraBe(n) 0.4 km
149.1 | RECHTS halten (Ost) auf értliche StraBe(n) 0.3 km
149.4 | LINKS halten (Nord) auf ortliche StraBe(n) 0.4 km Bregenz / Telfs
149.7 | Bei Raststation Pettnau, auf ortliche StraBBe(n) 0.6 km
(Ost) bleiben
150.3 | *Gebiihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E60 [A12] 8.7 km
159.0 | *Gebiihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E533 [E60] 3.6 km
162.7 | *Gebuhrenpflichtige StraBe* Neuer StraBenname: Ab 50m
hier E60 [A12]
162.7 | *Gebihrenpflichtige StraBe* Ausfahrt 83, Neuer 5.6 km
StraBenname: Ab hier E533 [E60]
168.3 | *Gebiihrenpflichtige StraBe* Weiter LINKS auf E60 2.8 km E45 / A12 / E60 / Innsbruck-Mitte /
[A12] Minchen / Salzburg
171.1 | *Gebihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E45 [E60] 57.5 km
228.6 | Ausfahrt 17, weiter GERADEAUS auf Auffahrt 1.3 km Brixental / Lofer/St. Johann
[Anschlussstelle Wérgl Ost]
229.8 | Weiter LINKS auf Anschlussstelle Wérgl Ost 0.7 km
230.5 | Weiter GERADEAUS auf B178 [Loferer Bundesstrasse] 8.3 km
238.8 | Bei Am Steinerbach / So6ll 695m, auf B178 11.2 km
[Loferer Bundesstrasse] (Nordost) bleiben
250.0 | Bei Ellmau, auf B178 [Birkenweg] (Ost) bleiben 1.6 km
251.6 | RECHTS halten (Sudost) auf Auffahrt 70 m Going am Wilden Kaiser
251.7 | Weiter GERADEAUS auf DorfstraBBe 0.8 km
252.5 | Weiter GERADEAUS auf Auffahrt 0.1 km Sankt Johann in Tirol




252.6 | RECHTS halten (Ost) auf B178 [Innsbrucker StraBe] 7.2 km
259.7 | Bei Sankt Johann in Tirol, auf B178 [Loferer 1.0 km
Bundesstrasse] (Nordost) bleiben
260.7 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.2 km B164 / Fieberbrunn / Hochfilzen /
Saalfelden / Sankt Johann in Tirol
260.9 | RECHTS halten (Siid) auf B164 [Dechant-Wieshofer- 0.8 km
straBe]
261.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung B164 19.3 km
[Fieberbrunner StraBe]
281.0 | Bei Pass Griessen 973m, auf B164 [Hochkonig 16.3 km
Bundesstrasse] (Siidost) bleiben
297.3 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.2 km
Leogangerstral3e
297.4 | Bei Saalfelden am Steinernen Meer, Nordwest 0.1 km
zuriick zu LeogangerstraBe
297.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung B311 0.3 km
[Markt]
297.9 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung B164 0.4 km
[BahnhofstraBe]
298.3 | Neuer StraBenname: Ab hier BahnhofstraBe 30m
298.3 | Neuer StraBenname: Ab hier B164 [Almer StraBe] 16.3 km
314.6 | Bei Filzensattel 1290m, auf B164 [Hochkdnig 6.0 km
Bundesstrasse] (Ost) bleiben
320.6 | LINKS halten (Nordost) auf Miihlbach 50 m
320.7 | Bei Dientener Sattel 1351m, West zuriick zu 50 m
Miihlbach
320.7 | LINKS abbiegen (Ost) auf B164 [Mihlbach] 16.3 km
337.0 | RECHTS abbiegen (Sid) auf Auffahrt 0.3 km B311 / Zell am See Gasteinertal /
Innsbruck St. Johann
337.3 | RECHTS halten (Sid) auf B311 [Pinzgauer 5.8 km
Bundesstrasse]
343.1 | RECHTS halten (West) auf Auffahrt und anschlieBend 1.5 km B163 / St. Johann-Nord / Kleinarl
sofort RECHTS halten (Ost) auf B163 [Salzburger Wagrain
StraBBe]
344.6 | Bei Sankt Johann im Pongau, auf B163 4.6 km
[Wagrainer StraBe] (Siidost) bleiben
349.2 | RECHTS abbiegen (Sid) auf értliche StraBe(n) 30 m
349.2 | Bei Wagrainer StraBBe 59, 5600 Sankt Johann im 30m
Pongau, Osterreich, Nord zuriick zu ortliche
StraBe(n)
349.3 | RECHTS abbiegen (Ost) auf B163 [Wagrainer Strafe] 7.3 km
356.6 | Bei Wagrainer Hohe 961m, auf B163 4.5 km
[Schwaighof] (Ost) bleiben
361.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung B163 1.2 km
[Wagrainer Bundesstrasse]
362.3 | Bei Reitdorf, auf B163 [Reitdorf] (Nord) bleiben 3.3 km
365.6 | Bei Altenmarkt im Pongau, auf B163 0.9 km
[Altenmarkt] (Nordost) bleiben
366.5 | LINKS abbiegen (West) auf Auffahrt 0.1 km B320 / B99 / Graz / Radstadt
366.6 | Weiter RECHTS, um auf Auffahrt zu bleiben> 70 m
366.6 | RECHTS halten (Ost) auf E651 [B320] 3.3 km
369.9 | Weiter RECHTS auf B99 [Katschberg Bundesstrasse] 1.1 km
371.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung B99 3.4 km
[TauernstraBe]
374.3 | Bei TauernstraBBe, 5550, Osterreich, auf B99 16.8 km
[TauernstraBe] (Siidost) bleiben
391.1 | Bei Obertauern 1732m, auf B99 [Obertauern] 5.2 km

(Ost) bleiben




396.3 | Bei Twenger Talpass / 1383 m, auf B99 2.3 km
[Katschberg Bundesstrasse] (Siid) bleiben

398.6 | RECHTS abbiegen (Sid) auf értliche StraBe(n) 30m

398.6 | Bei Tweng, Nord zuriick zu értliche StraBe(n) 30m

398.7 | RECHTS abbiegen (Ost) auf B99 [Tweng] 9.2 km

407.9 | Weiter LINKS auf Auffahrt [Katschberg Bundesstrasse] 0.6 km B99 / Villach / Salzburg

408.4 | Auf B99 [Markt] (Sid) bleiben 0.1 km

408.6 | Bei Mauterndorf, auf B99 [Markt] (Siid) bleiben 14.8 km

423.3 | Bei Katschbergpass 1627m, auf B99 12.1 km
[Katschberghohe] (Siid) bleiben

435.5 | Bei Kremsbriicke, auf B99 [Kremsbriicke] 9.2 km
(Siidwest) bleiben

444.7 | Bei Gmiind, auf B99 [Waschanger] (West) 0.8 km
bleiben

445.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung B99 11.9 km
[Katschberg Bundesstrasse]

457.4 | RECHTS abbiegen (West) auf B99 [Gmiindner StraBe] 2.7 km

460.1 | LINKS abbiegen (Sidost) auf B100 [Burgplatz] 90 m B100 / Villach

460.2 | Bei Spittal an der Drau, auf B100 [Hauptplatz] 0.5 km
(Ost) bleiben

460.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung B100 1.9 km
[Villacher StraBe]

462.6 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung B100 6.0 km
[Drautal Bundesstrasse]

468.6 | LINKS abbiegen (Ost) auf L37 [Ferndorfer 4.1 km
Landesstrasse]

472.6 | Bei Ferndorf, auf L37 [Ferndorf] (Ost) bleiben 4.7 km

477.3 | RECHTS abbiegen (Sid) auf L37 [Ferndorfer StraBe] 3.7 km

481.0 | Bei Lansach, auf L37 [Ferndorfer StraBBe] 5.7 km
(Siidost) bleiben

486.7 | LINKS abbiegen (Nord) auf L38 [KrastalstraBe] 0.2 km

486.9 | Bei Puch, auf L38 [KrastalstraBe] (West) bleiben 1.1 km

488.0 | Weiter GERADEAUS auf L38 [Krastal Landesstrasse] 2.3 km

490.3 | Bei Krastaler Sattel 654m, auf L38 [Krastal 1.3 km
Landesstrasse] (Ost) bleiben

491.6 | Weiter GERADEAUS auf L38 [Krastaler StrafBe] 1.5 km

493.1 | Weiter GERADEAUS auf L38 [Krastal Landesstrasse] 0.4 km

493.5 | RECHTS abbiegen (Siidost) auf B98 [Millstatter StraBe] 1.4 km

494.9 | Bei Kottwein, auf B98 [Millstatter StraBe] (Ost) 2.3 km
bleiben

497.1 | Weiter GERADEAUS, um auf B98 [Millstatter 80 m
Bundesstrasse] zu bleiben>

497.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung B94 1.5 km
[Ossiacher Bundesstrasse]

498.7 | RECHTS halten (Ost) auf Sankt-Andraer-straBe 1.0 km

499.7 | RECHTS halten (Sid) auf Ossiacher StraBe 0.5 km

500.2 | Weiter LINKS auf Max-Lauritsch-straBe 0.2 km

500.4 | LINKS abbiegen (Nordost) auf L49 [Ossiachersee 0.3 km
SiiduferstraBe]

500.7 | Bei Sankt Andrd, auf L49 [Ossiachersee 10.3 km
SiiduferstraBBe] (Nordost) bleiben

511.0 | RECHTS abbiegen (Sidost) auf Alt-Ossiach 0.2 km

511.1 | Ankunft 9570,Gasthof Pension Neuhof / Ossiach




